auditores terret.
Præcepta (qua) legis Christus sua lege abolevit.	206 a 1	Eos per ignem auctoravt Spiritus sanctus.
Quot ea essent.	ibidem	60 b 2
Præcepta Superiorum servanda sunt.	208 c 2	Prophetas habuit Ecclesia a sui initio.
Præceptum de docendis Gentibus quando datum Apo- stolis.	37 a 1	174 b 1
Prædestinatio et gratia efficax quomodo differant.	69 d 2	Prophetia era una et donis Spiritus sancti, et primitiva Ecclesie frequens.
Prædictantes haræcromi vere spermologi sunt.	219 b 1	174 b 1-188 a 1
Prædicatio publica Gentilibus copit a Cornelio.	168 b 2	Proprietari monachi olim infames erant, et sacra sepul- ture privabantur.
Prædicator sit zelosus et fervidus.	172 a 1 et seqq.	104 b 2
Eadem alacritate doceat paucos ac multos , rusticos ac obtiles, barbaros ac civiles.	163 c 2 et seqq.	Præsorū quid et quam multa significet.
Pide Concionator.		48 d 2
Prælati orationi identem insistant.	115 b 1	Præsoluti olim tempore legis Mosaicæ qui dicerentur.
Ils conmeudatur mediocritas.	49 b 2	66 b 2
Subditus se faciles præbeant.	170 d 1	Hi cum Iudeis in sabbatis coenivebant ad legem au- diendum in synagoga.
Sint inter se concordes.	80 a 1	192 a 2
Devorent et occidant omnia subditorum vita.	162 a 2	Proseuche caput pro templo et synagoga.
Ipsius est humilitas cum primis necessariis.	248 d 2 et seqq.	211 d 2
Præsumma soli cives Romani, non liberti, habeboant.	265 a 1	Providentia Dei quid propri sit.
Præordinatio efficax ad gloriam an facta sit ex mera Dei voluntate, ante prævia merita.	194 d 2 et seqq.	42 d 1 et seqq.
Præparatio maior ad maiora Spiritus sancti doua reci- pienda qua sit.	61 c 2	Eam Stoici appellauit fatum.
Præsencia et decretum Dei de Christo obnubendo mortu.	68 d 1	42 a 2
Præsencia et liberis arbitrii qua sit concordia.	69 b 1	Componit rerum occasiones.
Præsencia Dei necessitas actum liberum sequunt et præsupponit.	69 c 1	In Dei providentia vivimus.
Quid de ea censem Calvium.	70 a 1	Quam ex eis protegat et regat.
Præsencia Dei effectus est operationum causa.	225 b 1	Providos (in actionibus) non esse oportet.
Præsides in provinciis abentes cur secum procurato- res et advocatos Italos ducerent.	272 a 2	183 b 2
Eorum titulus erat optimus.	36 b 1	Provincias (per) quando sint Apostoli dispersi. <i>Fide</i>
Præsumpta dictum quasi παρεπέτω.	68 d 1	Apostoli.
Presbyter etham Episcopum al quando significat.	202 c 1 et seqq.	Proximo quomodo loqui Religiosi debeant.
Presbyteri adsumt Episcopum in consilium, ut consilium.	204 c 2	215 a 1 et seqq.
Principali qua esset apud Romanos in castris dignitas.	159 b 1	Prudentia potior dos in Prælato quam sanctitas.
Primus Melita quis diceretur , et quæ hac esset digni- tas.	295 c 1 et seqq.	52 c 2
Principes subsint Pontificibus.	279 a 2	Quantam prudentiam in omnibus rebus habuerit Pau- lus.
		27 b 1 et seqq.
		Quædam mentiri ac fraudari significat.
		103 a 2
		Quædam variam significacionem habet.
		284 b 1
		Quædam vox unde derivetur.
		98 b 2
		Publius quis princeps Melitensis.
		295 c 2
		Ibidem
		Enus opulentia.
		Factus deinde Melitensis, an et Atheniensium Epi- scopus est.
		295 d 2
		Pudentis dominus commune hospitium erat advenarum Christianorum, ad eam divertit S. Petrus: nunc est Ecclesia.
		185 b 2-223 a 1
		Puerorum institutio commendatur.
		186 c 2 et seqq.
		Pueros non baptizavit Iohannes Baptistæ, sed adultos.
		238 a 2
		Pugna S. Pauli cum bestiis Ephesi qui fuerint.
		245 c 2
		Pulchritudo faciei saepe index est pulchritudinis et ele- gantie mentis.
		122 d 2
		Pulverem excubientem Apostoli apud eos qui Evangelium reciperere nollent.
		196 a 1
		Pulverem cur Iudei in Paulum iacent.
		264 d 1
		Punica lingua et Hebrei sunt affines.
		170 b 2
		Punctiones Dei per mortem repeatinam quid devoteot.
		104 c 1 et seqq.
		Purgatorio (e) Christus resurges plurimos vel omnes liberavit.
		70 d 1
		Purifications Iudei interdum devotionis ergo suscipie- bant.
		260 b 1
		Purificatio in templo Ierosolymitano quæ esset.
		259 a 2 et seq.
		Purpure inventio prima : cur purpura regum dicatur paonum luctuosus.
		271 c 1
		Purpuraria unde dicatur Lydia.
		212 a 1
		Pythagoras docuit metempsychosin.
		73 b 1
		Saltem cur potassium in mensa apponi iuberet.
		39 b 1
		Pytho datus est spiritus futura prædicens.
		212 c 1
		Iude dictus Apollo Pythius.
		Ibidem

Q

- Quadragesimæ numeri mysteria. 38 c 1
 Quadragesima (eur) diebus a resurrectione Christus suis apparuerit. 38 b 1 et seqq.

R

- Raphael angelus non informabat corpus assumptum; sed ei tantum assistebat. 39 d 2
 Redemptionis primaria septem mysteria totidem horis recoluntur. 81 b 1
 Redimi se nolentes sacerdotes ab hereticis capti, quam generose faciant. 277 a 2
 Refrigerium cur dicatur beatitudine. 86 a 1
 Reges Egypti cur crearentur Pontifices. 23 i d 1
 Reginae Ethiopiae cur dicerentur Candaces. 141 c 2
 Regnum Dei in celo et in terra est Ecclesia. 38 b 2
 Regnum Christi est aeternum, et ipsum est Ecclesia. 72 d 2
 Id regnum quomodo Deus paulatim disposuerit. 42 b 1-42 d 1 et seqq.

- Religionis causa non pertinent ad principes sacculares. 234 d 1
 Religiosa vita cepit tempore Apostolorum. 101 a 2 et seqq.
 Est status assidue purificationis. 260 a 1 et seqq.
 Eius quae fuerint initia. 77 a 1
 Eius commoda. ibidem et seqq.

- Religiosi et religio quid proprie sit, et unde vox formetur. 65 b 2-220 a 2
 Religiosi cur vasi ligneo a S. Petro viso comparentur. 161 c 2
 Religiosi a sectariis vocantur seditiosi et turbatores, sed calumniose. 273 c 1 et seqq.
 Bini cui incident. 80 a 1
 Religiosi mendicantes quomodo petendo sint beatiores dantibus eleemosynas. 253 a 1
 Reliquiae sanctorum quam sint salutiferae. 239 b 2
 Reliquia S. Stephani quando inventæ, et per eas sex mortui ad vitam revocati. 134 c 1 et seqq.
 Per eas Maionam illatas multi Iudei sunt conversi. 130 b 2
 Reliquiarum cultus adstruitur. 133 a 2
 Rembertus (S.) cæcum inungens chrismate, ei visum restituit. 138 b 2
 Remissionis peccatorum beneficium cur toties ab Apostoli inculcetur. 167 a 2
 Rempham est Lucifer stella: hanc colunt Turcae, et inane salutant. 123 c 2
 Respondere Hebreis est idem quod sermonem ordiri. 105 c 1-167 d 2

- Responsum capitul sape apud scriptores pro oraculo. 163 d 1
 Restitutio omnium rerum creaturarum sicut in fine mundi. 86 d 2
 Resurrectio ethnicis quam stulta videatur. 219 d 1

- Resurrectio Christi et hominum maxime in Actis Apostolorum docetur. 33 b 2
 Resurrectio nostra causa est Christus resurgens. 89 b 1
 Resurrectio mortuorum spes est Christianorum. 269 a 1
 Resurrectio et glorificatio corporis sunt via, quibus Christus ad vitam immortalem progressus est. 72 b 2
 Resurrectio Christi omnium fidei mysteriorum scopus et terminus est. 52 d 1
 Post eam factam angeli gloria corpora semper assumperunt. 180 c 2
 In ea Christus accepit usum et exercitum potestatis iudiciale, quam in actu primo habuit a primo conceptionis sua instanti. 167 c 1
 Reus inauditus damnari non potest. 281 d 1
 Ei potius favendum quam accusatori. ibidem
 Prodigio propensio est ad quodvis facinus perpetrandum. 191 a 2
 Rhægienses quomodo ad fidem a S. Paulo sint conversi. 298 b 1
 Rheygium civitas Calabriæ unde dicatur. 297 d 2 et seqq.
 Eius antiquitas. 298 a 1
 Fides S. Paulo debet acceptam referre. 298 b 1 et seqq.
 Rhode puella ostiaria honesta fuit. 184 b 1
 Et martyr. 184 d 1
 Cur Petro pulsanti non aperiat. 174 b 1
 Rhodus unde dicta. 184 c 1
 Rhodi descriptio, et quando ea a Turcis capta sit: semper in ea sol apparet: eius colossus quam fuerit altus. 257 a 1
 Soli sacra fuit. 184 c 1

- Rit hebraice quid sonet. 92 a 2
 Robertus Bellarminus Cardinalis horas suas Canonicas singulas stato tempore recitabat. 81 d 1
 Eius bona et sancta simplicitas. 79 b 1
 Roma primitus dicta est Valentia significacione Graeca. 48 c 2
 Rome vetus eis Therim fuit. 182 d 2
 Eam Paulus quando sit ingressus. 287 d 2 et seqq.-299 d 1
 Hilic quando Petrus Apostolus cathedrali constituerit. 6 d 2
 Hilic plurimi Iudei habitabant. 66 b 1
 Roma incense causam Nero in Christianos coniecit. 9 d 2
 Romana Ecclesia celebris est propter Paulum Apostolum illic sepultum. 31 a 1
 Romani cur habebant in Ierusalem sua praesidia iuxta templum in arce Antonia. 89 a 1-261 a 1-264 a 2
 Quot Iudeos in excidio Ierusalem occideri et venerabiderint. 11 a 1
 Romani in aliis locis torqueri et necari non poterant. 213 b 2
 Romanis praedicandi fiduciam cur Paulus acciperet. 293 b 1
 Romanorum fidelium hospitalitas semper celebrata fuit. 163 a 2
 Rose floris elegium. 184 c 1
 Est symbolum virginitatis. 184 d 1
 Rose (S.) mortua corpus etiamum flexile est. ibidem
 Rosula (S.) martyris fuit cum S. Cypriano. ibidem
 Rubellius Plautus Romanus quare in exilium missus sit. 9 c 1
 Rufus Simonis Cyrenensis filius, an fuerit Episcopus pri-
 mus Dertoenensis. 301 d 1
- S
- Sabbas (S.) Abbas orationis horas etiam in aula Imperat. servavit. 81 b 2
 Sabbati iter quod diceretur. 47 d 2
 Sabbathum cur dicatur hebdomada. 247 d 2
 Sacellum Romæ extra portam S. Sebastiani in cuius rei memoriam erectum. 86 a 2
 Sacerdotales quales ab Apostolis converterentur. 116 b 2
 Sacerdotum quorundam Soc. Iesu mira charitas. 292 d 1 et seqq.
 Sacramentorum novæ legis vis et potentia: sunt velut fidei velamina. 106 b 1
 Constantia et materia et forma. 238 b 2
 Eorum materias et formas quando Christus suos docuerit. 38 c 2
 Apostoli ea non instituerunt. 114 c 1
 Sacramentarii negant Christi corpus posse esse in celo et in Eucharistia simul. 147 a 1
 Sacrificium non nisi in templo Ierusalem offerri poterat. 189 b 1
 Sacrificium Missæ adstruitur. 189 a 1
 Est ministerium soli Deo debitum et proprium. ibidem
 Sacrilegii vindix acerrimus est Deus. 104 b 2
 Sæculum dicitur a senio, an recte. 206 c 2
 Sadducæi unde vocarentur eorum dogmata. 89 a 1
 Erant quasi Iudaorum Epicurei. 89 b 1
 Eorum quinque errores. 269 b 2
 Eorum haeresis viguit tempore Christi, et quomodo ipse eam vivens refutari. 106 b 2
 Sal quarum rerum sit symbolum. 39 b 1
 Ilosipitus cur ante omnia apponi solitum. ibidem
 Cur veteres eum vocarint divinum. 39 c 1
 Salamina urbs Cypr. 190 d 1
 Salomonis exorcismi an magici, et quando ab eo com-
 positi. 239 c 2
 Salomonis porticus in templo quæ diceretur. 84 d 2 et seqq.-105 a 2
 An in Coo insula equos generosos emerit. 256 b 2
 Salvius (S.) cur ad vitam redire iussus sit. 156 c 2
 Salus instituti individue adhaeret. 159 c 2
 Salutatio Sanctorum efficax est. 25 c 1-82 d 1
 Salutatores qui morbos halitus sanant, au tolerandi. 295 a 2
 Samaritæ urbis descriptio, situs, elogium. 135 a 2
 Prima fidem Christi suscepit. 135 b 2
 Ab Hierode dicta est in honorem Augusti Sebasti vel Augusta. 135 a 2
 Samaritæ negabant Spiritum sanctum. 137 d 1
 Samobucus inter arbores infelices numeratur, hinc ex ea Romæ olim quotannis canes suspendebantur, et cur. 51 a 2
 Samothracia unde dicta sit. 211 d 1
 Samus insula et vasa Samia quæ sint. 246 a 2

Sancti suas dotes et miracula soli Deo adscribunt. 85 d 1 et seqq.	Scriba qui Ephesios tumultuantes compescuit , quis fuerit.	244 d 2
Sancti pauperes et austera vita pene soli miraculis clarent.	Scriba qui essent.	89 b 2
Sancti in Dei voluntatem se resignant.	Scripta Clem. Alex. sunt ab hereticis vitata.	177 d 1
Sua praesentia peccatores salvant.	Scripturae quatuor scrutaenda sunt.	217 b 1
Eorum infirmitas et inconstans.	Scripturas tractabant Iudei in Synagogis.	215 b 1
Hinc aliquando refregescunt et cadunt.	Eas docebant, describabant, et interpretabantur Scripta. 89 c 2	
Eorum aspectus quam sit salutaris.	Vix sine interprete intelleguntur.	142 b 1
Eorum umbra noxia malis, salutaris bonis.	Sedere eur dicatur lingua ignea super singulos Apostolorum.	61 c 1
Est eorum salutatio mire efficax.	Seditio unde dicatur : an bona vel mala.	204 b 1
Sapientia dominium in bestias nasciscuntur.	Selenem suam quannam esse diceret Simon Magus.	136 a 2
Sunt cosmopolita.	Selencia urbs dicta a Seleuco Nicanore.	190 c 1
Eis in periculis erexit spes et animus.	Seleneus rex Asiae cur diutius Ceratuum.	289 a 2
Multi in opulentia fuere pauperes.	Semicinctia quia dicantur.	239 a 2
Ambulant semper in Dei conspectu.	Senatores sint seniores.	89 b 2
Miracula facient vel prece vel potestate.	Seneca fuit Stoicus non Christianus, et moriens sanguinem suum lovi libavit.	234 b 1
Ipsius patria celum, terra exilium.	Sententia Areopagitarum iostar oraculorum habebantur.	
Eorum cultus adstruitur.	Sepelire mortuos proprium pictorum opus est.	219 a 2 et seqq.
Quam sint beneficii.	Septem diaconi cur Apostolis assisterent , et dein Epi-scopis.	133 a t
Semper celum aspiciunt.	Septembri (in) cur incommoda sit navigatio.	113 c 1
Oratutri concedunt ad loca excelsa.	Septuaginta quinque animas quoniamodo in Egyptum ingressas dicit S. Stephanus , cum tautum fuerat LXX.	287 c 2
Sancti viri semper ambruerunt martyrium. 111 b 1 et seqq.	Sepulcherum a quo emerit Abram.	121 c 1
Sanctis quibusdam morientibus apparuit Christus. 129 c 1	Sepulchrum Christianorum mos presens.	133 c 2
Sancti qui cum Christo resurrexerunt , non redire ad sepulcherum et mortem.	Sepultura olim carebant ex Ecclesiæ statuto , monachi proprietarii.	104 b 2
Sanctus diaconus quam Christi nomine se iactaret.	Serapion quo pacto a tentatione gula sit liberatus.	241 b 2
Sanctitatis primorum fidem quia precipua fuerit causa.	Sergius Paulus qua occasione a S. Pauli conversus: relatus est inter Sanctos, sive Narbonæ Episcopus. 192 b 1	
75 d 2 et seqq.	Serpentes quomodo sint trilingues.	59 c 1
Sanctitatis vim etiam impii expavescunt.	An impune tractari a quoquam possint.	295 d 1
Sanctitatis omnis, tum creatæ , tum increatæ , fons est Spiritus sanctus.	Serpentes in Melita non nascentur , et illati venena expuant.	294 c 1 et seqq. - 295 c 1 et seqq.
Sandalia sunt calcei, sive munimenta pedum. 181 d 1 et seqq.	Adversus eos quoniamodo Marsi et Psylli sint illesi.	295 d 1
Eorum forma.	Servulus (S.) pauper et paralyticus moriens mirans odoris spirabit fragrantiam.	18 c 2
Saoedrim concilium e quibus esset constitutum.	Sessio apta contemplationi, hinc quietæ mortis est symbolum.	59 a 1
Io eo damnatus Christus præsidentibus Caipha et Anna.	Severinus (S.) quare in Purgatorio punitus.	81 a 2
Sanguine (in) S. Stephani continuum miraculum Neapoli coruertit.	Sexta hora orationis quæ.	161 b 1
134 d 2	Sexta hora erat prandii.	ibidem
Sanguinem super aliquem inducere quid sit.	Sibylle virginitate meruerunt prophetæ donum, et uniuersitate cognominatae.	257 c 1
Sanguinis Jesus ante diluvium vetitus , etiam postea Neo-Christianis.	Ex iis potuerunt Athoënses discere futuram Christi incarnationem.	222 a 1
Eum potabant Gentiles.	Si carni et sica quid sint.	261 d 1
Eum Christianos bilere dicebant Gentiles.	Siehni urbs varia postea habuit nomina.	121 c 1
Sanguine iam vesci licetum.	Sicilia unde vocetur.	297 d 2
Sanguis Christi in triduo mortis eius non fuit corrupus.	A Petro fidem et Episcopos accepit.	296 b 1 et seqq.
Sanguis Martyrum semen est Christianorum.	In ea quid egerit S. Paulus.	297 c 1 et seqq.
Sanguinis baptismus est martyrium , quod expiat omnime peccatum.	Sicut in Scriptura sepe non similitudinem, sed veritatem significat.	60 b 1
Sapientes suos Ilebrai vocabant Sopherim, Graci philosophos, Chaldaei magos.	Signo quadam an designatus fuerit Apostolus Mathias.	53 d 2 et seqq.
Sapores usus est Imp. Valeriano ut scabello, equum a-scensurus.	Signo visibili quasi visibile se reddere Apostolis Spiritus sanctus volvit.	59 d 1
73 a 2	Silas an idem sit qui Silvanus , eius elogium.	207 b 1
Saraceni colunt stellam Venerem, eamque vocant Cubar.	Silene qui essent imagines.	267 b 1
Sarmatia proprie quid sint.	Et qui illi assimilarent a Platone.	ibidem
294 c 2	Tales suot si mundu obserui sunt, at Deo noti.	
Saron quæ sit orbis, et quæ in ea gesta.	Simeon (S.) Episcopus Ierosol. sub Traiano sexagesimo afficitur.	9 a 2
155 a 2	Simon quid significet, et unde dicatur.	206 c 1
Satana quid sit etymoi, et quid proprie significet.	Simon pater Rub , qui crucem Domini portavit , cuius fuerit.	66 a 2
No sic eum primum vocavit Christus cum ab eo ten-taretur.	Simon Magus volans est in terram deiectus per preces Apostolorum.	10 c 1
103 d 1	A Romanis habitus ut Deus.	ibidem
Satisfactio Ioannis Thessalonicae pro Paulo quæ sit.	Ei in arte magica Romæ successit Apollonius Tyanus.	ibidem
216 c 2	Dicebat se esse Deum.	135 d 2 et seqq.
Saul rex an 40. annis imperarit.	Alla eius delecta dogmata.	ibidem et seqq.
192 d 2		
Saulus unde sic dicitus: comparatur cum rege Saul , comparatur inferno, item fluctui inquieto.		
144 a 1		
Pide Reliquia verbo Paulus.		
Scandalum qualibet vitanda.		
Forum quanta sit malitia.		
146 c 1		
Scaphæ cur addantur navibus onerariis.		
289 d 2		
Scenofactoria ars S. Pauli quæ esset.		
232 b 2		
Scenopoeia festum per septem continuos dies celebrat.		
56 a 1		
Scismatis primi in Ecclesia Ierosol. quæ fuerit causa.		
112 b 1 et seqq.		
Schola quid proprie sit ex vi verbis.		
239 b 1		
Scholam magicanam quando Apollonius Tyanaeus Ephesi instituerit,		
239 c 1		
Scientiam a Deo infusam et revelatam habuit S. Paulus.		
26 a 1		
Scipioni Roma parum grata extitit.		
264 a 1		
Eius paupertas.		
97 c 1		

Fuit primus haeresiarcha.	136 a 1	Quare Ierosolymis in Apostolos missus sit.	40 c 1
Ficte credidit.	136 d 2	Cur vocetur promissio Patris.	40 a 2
Fuit parens simoniae.	138 c 2	Est proprius novo testamento.	41 a 1
Volebat Spiritum sanctum emere et vendere.	138 d 2	Quomodo Apostolos auctorarit.	37 a 1
Ambitus Episcopatum.	ibidem	Datur in Confirmationis Sacramento.	138 c 1
S. Petrus ei maledicit.	139 b 2	Eius effectus.	138 c 2
Fuit haereticus.	140 b 2	Est ipse donum.	139 d 2
Eius exilus.	140 b 2 et seqq.	Datus est omnibus Christi discipulis.	57 d 1
Simon Zelotes , id est Cananeus , quis fuerit : unde dicitur Cananeus.	48 b 2	Cur venit cum sono et repente.	57 a 2 et seqq.
Simon et Iudas Apostoli quando occisi sint.	9 c 2	Cur de celo.	57 c 2
Simoniae quis sit auctor.	138 c 2	Eius elegia.	58 a 1 et seqq.
EA est prior haeresi Macedonianorum.	139 b 1	Cur venti cum vento vebementi.	58 d 1
Est proprie peccatum in Spiritum sanctum.	ibidem	Diversis in figuris alias apparuit.	58 a 2
Quid sit proprie simonia.	139 c 1	Est quasi ventus ecnebias.	58 b 2
Ea infecti excommunicantur.	140 b 1	Non tamei venit cum vero vento.	58 c 2
Vocatur fel.	140 b 2 et seqq.	Cur in linguis igneis venerit.	69 b 1
Simoniaci antiqui testamenti qui fuerint.	138 d 2	Eius symbolum est lingua.	59 a 2 et seqq.
Simonis Corin in domo cur S. Petrus hospitaretur in Ioppe.	157 b 1	Item ignis.	60 a 2
Eius hospitalitas.	157 a 2	Eius effectus in animis Apostolorum et Gdilium.	60 c 2
Simplicitas physica et moralis qua sit.	78 a 2 et seqq.	Cur sederit super singulos Apostolorum.	61 c 1 et seqq.
Simulacrum proprie quid sit , et unde dicatur ; Ecclesiastico usu in malam partem capitur.	221 a 1	An creavit eos Episcopos.	61 a 2
Sineuses tunicis solum se acciugunt, et carent femoribus.	181 d 1	Eum quisque fidelium diversum et imparem accepit.	ibidem et seqq.
Situs rectus decet corpus gloriosum.	45 d 2	Inter eius adventum et incarnationem Christi quinq[ue analogiae].	61 d 2
Sixti III, liber de divitis editus a Pelagiano.	255 c 1	Quis, qualis et quantum sit Spiritus sanctus.	62 c 1
Sobrietatis verba quomodo Paulus se loqui diceret.	285 d 1	Est Deo intrinsecus et substantialis.	62 d 1
Societas Iesu elegium.	172 a 1	Procedit a voluntate et amore Patris et Filii.	62 b 2
Eius Patres in Indiam navaientes cur genu flexo in littore orando iuvicem valdeant.	255 d 2	Quomodo dicatur imago Filii.	62 d 2
Socrates e carcere fugere noluit.	213 c 2	Realiter datur iustis.	63 a 1
Eius forma alia erat quam mens.	267 b 1	Est gratiarum parochus.	63 a 2
Cur sit in Areopago 281. sententiis dampnatus.	219 c 2	Infusio , diffusio et effusio Spiritus sancti qui differt.	63 b 2
Sodalitas tam sancta nulla est , que uou babeat suum navium.	50 b 2	Eo quomodo sint Apostoli repletii.	ibidem
Sol oriens et occidens symbolum est Christi.	37 d 2	Cur vocetur Spiritus sanctus.	63 d 2
Eo occidente et oriente Barbari Deum adorare solebant.	107 b 1	Indit Apostolis omnium linguarum cognitionem.	64 b 2
Soles tres apparuere anno Christi Ll. et simul omnes in euodem orbem coierunt.	7 b 2	Venit hora tercia ab ortu solis.	68 d 1
Solarini in Sicilia an Paulus fuerit aliquando.	297 b 1	Eius vis.	153 c 1
Sonnia sunt iudicis vigilantis animi , virtutis aut vitii.	210 a 2	Cur dicatur Paracleitus.	154 b 2
Sonus cum quo delapsus est Spiritus sanctus, quid debet.	57 a 2	Concilii praest et adest.	207 d 2
Non fuit verus ventus, sed venti sonus.	58 c 2	Etiam a Filio procedit.	57 c 1-210 c 1
Sopater erat patria Beroensis.	247 b 1	Spiritu (de) maiores quam de corpore curam gerere optimus est morienti modus.	129 a 1
Sortes Apostoli quas miserint, et quomodo , in electio-ne Mathiae.	53 c 1 et seqq.	Stanslaus (S.) Episc. Cracoviensis quemdam Petrum ad vitam revocavit.	156 d 2
Fuere diversi sortiendi modi.	54 b 1	Stanislaus Hosius Card. etiam per viam in curru lectabat.	142 a 1
S. Mathiae quomodo per eas fuerit designatus.	ibidem	Eius de hereticorum gladiationibus sententia.	268 b 2
Quare Apostoli rem tatam sorti commiserint.	54 c 1	Stans Christus in calo cur a Stephano visus.	126 b 1
Sortes in rebus sacris quando sint licite.	54 a 2	Statio symbolum est constantia.	107 a 1
Usitata fuere in veteri testamento , iam sunt probribus in electionibus pastorum.	54 d 1	Status cur ab Ephesii donatus sit Apollonius Tyanæus.	242 b 1
Sors Mathiae qualis fuerit.	53 c 2 et seqq.	Status Simonis Magi Romæ quid Nero inscriperit.	141 b 1
Sortis nomine cur vocetur Apostolatus.	50 c 1	Cur statuam suam Caius Caligula Imp. in templo ferousolymitanu ponni voluerit.	6 b 2
Sostibenes quare percussus a Iudaïis Corinthi.	234 b 2	Status cuiusque velut via et stadium est.	53 a 2
Paulo sovebat, etsi esset Iudaus.	ibidem	Stella magis apparet quam lucida foret.	284 d 1
Sanctis adscriptus est.	234 c 2	Stellis cur Apostoli comparentur.	57 d 2
Specie (una sul) communicare laicis sufficit.	76 a 2	Stephanus (S.) primus Rheniensum Episcopus fuit Mar-tyr.	298 b 1
Species rerum omnium Deus angelis ab initio indidit.	64 c 2	Eius elegium.	ibidem et seqq.
Spelunca iuxta Melitam magna in veneratione habetur.	293 b 2	Stephanus (S.) diaconus et protomartyr an fuerit et LXXII.	
Spermologus qui sit, sic dicta etiam avis.	219 b 1	Discipulis.	115 d 1
Spes omnia perfringit.	17 a 1 et seq.	Habuit nomen Graecum et patriam , at Hebreus fuit origine.	ibidem
Est tunc magis augenda , cum crescent pericula et adversa.	179 d 2-180 a 1	Eius dignitas et dotes.	115 a 2
Sanctis ea crescit in afflictionibus et periculis.	292 c 1	Eius fides commendatur.	115 a 2
Spes vita immortalis est vita vita mortalitatis.	33 c 2	Fuit plenus Spiritu sancto.	115 b 2
Spes est omnipotens.	17 a 1	Quod crimen ei obinciderat falsi testes.	117 d 1
Spes Israel est Christus.	299 b 2	Facies eius erat angelica ob fulgorem. cur. 117 d 2 et seqq.	
Sopzx quid propri significet contra Bezam.	83 a 2	Honorifice loquitur de Mose et Abraham.	120 b 1
Spiridon Episc. Trimituthis pecuariam exercuit.	23 a 2	Ao in historica sua narratione lapsus sit memoria.	121 a 2
Spiritum Domini tentare quid sit.	105 c 1	Cur fuerit tam acer, et touet subito in Iudeos.	124 d 1 et seqq.
Spiritus sanctus post Christum quasi incarnatus est in linguis igneis.	32 b 1	Legem veterem quanti faceret.	125 c 1
Eius divinitas adstruitur.	104 a 1 et seqq.	Quam Dei gloriam viderit.	125 c 2

- Extra civitatem cur a Iudeis rapta. 127 c 2
 Ubi sit lapidatus. 127 d 2
 Eius captis vestigia et signa adhuc hodie in lapide, in quo exprimitur, apparent. 128 a 1
 B. Virginis martyris sui coronam debet. ibidem
 Eius asas. 128 b 1
 Quando sit lapidatus. 128 c 1
 Eius encomia. 128 d 1
 Cur mortuis sit genu flectens. 129 c 2
 Cur mortiens clamari. 129 d 2
 Quomodo oret pro lapidantibus. ibidem et seqq.
 Charitate Iudeus oppugnavit. 130 b 1
 Precum eius vis. 130 c 1
 Except S. Pauli morientis animam. 130 d 1
 Est patronus orantium pro hostiis et obstinatis. 130 a 2
 Reliquiarum eius miracula. 130 d 2
 Eius sepultura. 132 d 2 et seqq.
 Eius reliquiae quando et quomodo inventae. 134 c 1
 Quomodo in Europam et Africam delatae. 134 a 2
 Apparet virginis Polcheria. 134 b 2
 Ei S. Laurentius Roma in sepulcro locum cessit. 134 c 2
 Christianos iuvat Ierosolymam oppugnantes. 134 d 2
 Stephanus (S.) rex Hungariae a S. Stephano protomartyre regnum obtinuit. 130 d 2-131 a 1
 Per angelos ab hostiis est liberatus. 185 d 1
 Stimulus contra quem calcitrauit Paulus, quis esset. 147 a 1
 Stoici unde dicti, et eorum paradoxo. 218 a 1 et seqq.
 Stomachorum tria sunt genera, et illa peccatores convertentibus assimilatores. 162 a 2
 Studium proficiendi quantum S. Paulus habuerit. 25 c 2
 Studia nimis ac parsimoniae victus pallorem et maciem homini conciliant. 236 b 2
 Stupor vocem eripit et mitem. 148 b 2
 Stygii aqua quam sit agris. 161 d 2
 Suffocata cur veteratum Christianis. 206 d 2
 Ea censebant ethnici esse cibum deorum. ibidem et seqq.
 Ab eis Iudei legis prescripto abstine tenebantur. ibidem
 Suffragii ius in Concilis soli Episcopi habent. 204 d 2
 Sumptus in nazareto voto quare fierent. 259 b 1
 Superbi quomodo a Deo puniti. 186 c 2
 Superbia remedium est mortis meditatio. 200 d 1
 Superbia heresos fons est, et signum haereticorum. 136 b 1
 Cor sit summa iustitia. 249 c 1
 Superior sit potius prudens quam sanctus. 52 c 2
 Superior aliquando mittitur. 137 b 1
 Superstitionis et superstitione unde dicatur. 220 a 2
 Symbolum fidei ab Apostolis compostum est ante eorum discessum et Ierusalem, et dispersionem per orbem. 6 a 1
 Synagogae variorum Iudeorum erant Ierosolymis. 116 d 2
 Συναγωγή unde dicatur. 39 a 1
 Synaxis (in) quem ritum et ordinem servarint primi Christiani. 76 c 1
 Syracusa urbs describitur. 296 b 2
 Syris et syrtes quid sint in mari. 290 c 1
- T**
- Tabernaculum David quando reedificatum sit. 206 b 2
 Tabitha vox quid sonet, et unde derivetur. 155 c 2
 Tabitha mulier est a S. Petro ad vitam revocata, deinceps certa de sua salute fuit. 156 b 2
 In statu gratia decesserat. ibidem
 Taniberlanes Baiazeten Turcarum Imperatorem quam viliter habuerit. 73 a 2
 Tamquam in Scriptura saepe veritatem rei significat, non similitudinem. 60 b 1
 Tarsilla (S.) moriens videt Christum sibi apparentem. 129 d 1
 Tarsus urbs unde dicta: abuodabat navibus: eius celebritas. 149 d 1
 Unde acceptus ius civitatis Rom. 265 b 1
 Est patria Pauli. 149 d 1
 Tartari potant in siti sanguinem equinum. 207 b 1
 Taxo est vox militaris. 195 u 1
 Tecta Palestina domorum erant plana. 161 b 1
 Telēstropos quid significat, et τελέτη, et τελετή. 109 c 1
 Telinus (S.) est patronus nautarum. 296 a 2
 Tempestatis marinae hypotyposis. 290 n 2
 Templum quanto cum commode frequentetur.
- Templum Diaœ Ephesie quanta haberetur in generatione. 243 c 1 et seqq.
 Eius magnificencia. 244 a 1
 Id quando et a quo incensum, et dein eversum, ibidem et seqq.
 Templi Iudeani descriptio. 84 d 1 et seqq.
 Eius praetor quis esset. 88 a 2
 Ipsum soli Iudei ingrediebantur nulli Gentiles. ibidem
 Illud gradibus ascendebatur. 80 a 1
 Id expiatorum cum eadem aut alio scelere esset pollutum, in die expiationis. 260 d 2
 Templi nomius aliquando vocatur atrium laicorum. 260 b 2
 Templum non gaudebat iure asyli. 260 c 2
 Eo gaudent templi Christiana. ibidem et seqq.
 Templum Pacis quando Romæ extructum. 11 d 1
 Templum magnificum Ileopatra Imperatrix erexit in monte Oliveti, et ipsum superne apertum. 47 b 2
 Templum Ileopatitanum dictum Onion, a Vespasiano Imp. demoliri iussum. 11 a 1
 Templum Lateraneum Roma unde dictum. 10 b 1
 Deus in templo solis manufactis non habitat. 124 b 1
 Templorum structura, ornatibus, frequentatio commendatur. 80 c 1 et seqq.
 Forum violatio et eversio graviter a Deo punitur. 80 a 2
 Forum profanatio evidens signum est iræ Dei et clavis imminentis. ibidem
 In his Abyssini dumquam sedeot. 80 c 2
 Tempora oratione statuta servanda sunt. 81 d 1
 Tentationes carnis et diabolus quomodo vincantur. 171 b 2
 Tentator Deus tripliciter a nobis. 205 d 2
 Terminus temporis et loci cuique genti prescriptus est Deus. 224 d 1
 Terra Melitensis sanat quoslibet mortis veneuosos, item valer contra alios mortuos. 294 c 1
 Terramotus factus orauitibus Apostolis, eiusque variæ symbola. 93 b 2
 Terramotus factus orante Paulo et Syla. 213 a 1
 Terra Sanctis et velut carcer et exilium. 120 a 2
 Terra tota habitabilis et habitata est. 224 c 1
 Terrores magis ferunt dura peccatorum corda quam blanditiae. 230 c 1
 Tertullianus ex oratore forensi factus Christianus. 272 a 2
 Quare librum de pallio scripsit. ibidem
 Censuit animam esse corpoream. 269 a 2
 Quo anno Christi vixerit. 94 a 2
 Testes quænam S. Stephano impingunt. 117 a 2
 Testimonium bonum a populo habeat ordinandus. 113 c 1
 Thaddæus (S.) quando ad Abagaram regem missus sit, et eum baptizari. 177 b 2
 Theatrus (in) olim spectabat ornatum et ferarum pagina. 246 a 1
 Thecla (S.) conversio quomodo facta sit a S. Paulo, eius elegiuni. 197 a 1 et seqq.
 Cnr vocetur protomartyr. 197 c 1
 Quando defuncta sit et ubi sepulta. 197 d 1
 Eius vitam qui scriperint. ibidem et seqq.
 Varia eius gesta. 197 a 2
 An sit vere mortua. 197 b 2
 Varia eius encomia. ibidem et seqq.
 Themistocles erga Athenienses ingratos gratis fuit. 263 d 2
 Theodas seditionis quis fuerit: an fuerint duo hius dominus. 106 b 2
 Theodorus Mopsuestenus haereticus docebat Christianos esse merum hominem. 73 c 2
 Theophilus, ad quem Lucas scribit Acta sua, quis fuerit. 35 b 2
 Fuit civis Antiochenus nobilis et Christianus. 36 c 1
 Therosia (S.) votum de faciendo eo quod erat perfectius. 101 b 1
 Theriaca quando inventa et unde dicta. 294 d 2
 Τριπούζη idem est quod bestias obici. 246 b 1
 Thesaurus suos reges Asia in templo Diana ut in loco tulissimo reponebant. 243 d 2 et seqq.
 Thessalonica civitas quæ sit, et unde vocata. 287 c 1
 Thessalonicenses erant Macedones. ibidem
 Thomas (S.) Apostolus quando sit occisus. 11 d 1
 Thomas (S.) Aquinas orationis mire studiosus erat. 160 b 2
 Cnr dictus Doctor angelicus. 118 c 2
 Dicitus hos mutus ob silentium. 118 d 2
 Thure accenso honorandi defuncti. 134 b 1
 Thyatira civitas Lydie erat. 212 a 1

Tiberii Imp. crudelitas.	175 b 1	Vas lineum S. Petro oranti visum quid denotaret.	161 a 2
Quam lucidus habet oculos.	224 b 2	Vectigal Iudeis quale velutum esset.	109 b 1
Ab exilio Rhodiensi est ad imperium vocatus.	175 b 1	Velocitatis commendatio.	181 a 1
Christum inter deos referre voluit.	6 b 1-154 a 2-212 b 2	Velociter surgere cur Petrus in carcere iubatur.	181 b 1
Quando sit mortuus, et eius epitaphium.	6 c 1	Venti in mari tempore biemalisa puma.	288 d 2 et seqq.
Tibialibus non utebantur veteres Hebrei, et Graeci, et Latini.	181 a 2	Eorum que sint commoda.	58 b 2 et seqq.
Timon diaconus fuit vir sanctus.	116 a 1	Verbum Hebreis quid significet, etiam factum et opus significat.	253 a 1
Timon paulatim amorem Dei inducit velut seta filium.	147 c 1	Verbum Dei assidue audiendum.	75 d 2
Is in Sanctis est amore iustus.	154 a 2	Eius effectus.	76 c 1
Timor Dei in Scriptura idem est quod pietas et cultus Dei.	133 a 1	Verbum capitul s̄epe pro Evangelio.	163 d 1
Timor species est reverentiae.	76 a 2	Verbum dicuntur Christus filius Dei, item eius dicta et facta.	165 d 2 et seqq.
Timotheus (S) quam prolus esset.	209 b 1	Veritas nec eloquentiam nec potentiam timet.	274 a 1
Fuit primus Ephesinus Episcopus.	8 a 2	In indivisibili consistit.	262 b 1
Titus Imp. Ierusalem et Iudeam subigit.	11 a 1	Vermibus consumptorum exempla.	186 c 2 et seqq.
Ductus orbis deliciae.	11 a 2	Veronica (S.) quem et qualis fuerit.	281 a 1
Eius clementia et beneficentia.	ibidem	Vespasianus putatus est esse Messias; an miracula fecerit.	10 d 2
Eius mors.	11 b 2	Fit Imperator.	ibidem
Toga vestis Romanorum propria, et signum civis Romani.	265 a 1	Eius mors.	11 a 2
Traditiones a Christo acceptas Apostoli Ecclesie et posteris tradiderunt.	38 b 2 et seqq.	Vestes scindebant Iudei in blasphemia.	200 c 1
Trajanus Imp. a Nerva adoptatus sit Imperator.	13 d 1-13 a 2	Vestes gestavi Christus a resurrectione, et quales.	46 c 1
Eius in Christianos clementia.	13 a 2	In quali ascenderit.	46 d 1
Eius vita.	13 b 2	Vestes aliae sunt angelorum.	ibidem
Transfigurationis Christi in monte Thabor qui Apostoli interfuerint.	176 c 1	Vestem albam olim gestabant nobiles et magistratum ambientes.	165 c 1
Tribulatio rectissima via ad celum est.	201 b 2	Vestigia Christi in monte Oliveti adhuc extant.	47 a 2
Nos in ea gaudent oportet.	110 d 1	Vix vita Christo fuit resurrectio.	72 b 1
Tribunal Areopagiticum quis instituerit.	219 a 2	Viator fuit Christus in hac vita usque ad resurrectionem.	ibidem
Tributum cur Christus solverit, cum ad illud non tenteretur.	109 a 2	Victima olim cur coronarentur.	199 b 2 et seqq.
Triennio toto evangelizant Apostoli in Iudea.	178 b 2	Et ex qua herba.	199 d 2
Trinitatis (SS.) persona debent in baptismis exprimi.	74 d 1	Ex ea immolata apud Iudeos etiam laici mandabant.	162 c 1
Ipsa realiter habitat in anima iusti.	63 a 1	Vidua: Graecorum quia in re respectae essent in ministerio quotidiano.	112 b 2
Tripolis quae sit civitas.	170 b 2	Vigilis quatuor noctem dividebant Romani et Iudei.	271 a 1
Troas regio Asiae et urbs ubi sita sit.	210 c 1	Vigilia fidelium nocturna in precibus.	184 a 1
Trophimus discipulus S. Pauli, Arelatensis in Gallia predicavit.	247 a 2	Eas coarguit Vigilius hereticus.	ibidem
Tryphana et Triphosa: eulogium.	197 c 2	Vincentius (S.) Ferrerius semper pene pedes provincias oberravit.	23 d 1
Turba causa est dissensionis.	112 b 1	Etiam pueros docebat privatim.	26 c 2
Turca: Constantinopolim cur in festo Pentecostes Graecis subactis invaserunt.	57 c 1	Quare variis presbyteros secum duceret.	27 c 1-210 c 2
Tychitus fuit Paulus minister in ferendis litteris.	247 c 1	Una lingua loquens a variis gentibus intelligebatur.	64 b 1
Typhon qualis sit ventus, et eius natura.	289 a 1 et seqq.	Vincula S. Petri Ierosolymis.	179 a 1
Eius præstigiis, vires, remedium: unde dicatur.	289 b 1	Et honoravit Deus et Ecclesia.	180 b 1 et seqq.
Tyrannus in cuius schola Paulus Ephesi disputavit, quis fuert.	239 a 1	Eorum eulogium.	179 b 1-180 a 2
Tyri opes in cooficienda et vendenda purpura site erant.	212 a 1	Paulus suas epistolæ et vinculis scriperit, et qui ei tunc ministrarent.	300 a 2
U		Vindicta Gentilibus erat Dea.	295 a 1
Ubios (in) quando ducta colonia ab Agrippina.	7 c 2	Vinum et amor insanire faciunt.	67 c 2
Ubiquitatem censem Christi corpus esse oblique.	86 c 1	Vino abstinentia S. Paulus.	235 b 2
Ultio Dei benevolies facinorosus persecuri solet.	294 d 2	Vino et carnibus communiter abstinuerunt Apostoli.	24 b 1
Umbra Pauli a mortui revixerint.	239 b 2	Vipera uide dicatur.	294 c 2
Umbra Petri quam esset salutaris, et quomodo id fieret.	105 d 2 et seqq.	Eius pestis.	ibidem
Umbra qualitatem accepit a corporibus: id observandum in arborum plantatione.	ibidem et seqq.	Virginum vox tonitru est.	277 a 1
Unaminitatis media et pretium: quam ea Deo sit grata.	94 d 2	Virginitas praesum est sapientia et prophetia.	257 c 1
Unio primorum fidelium.	94 b 1 et seqq.	Eius symbolum est rosa.	184 a 2
Eius duo media.	94 c 2	Virginitatem ilibatam servavit S. Paulus.	149 d 2
Ipsa est causa cur instituta sit deinde vita cenobitica.	94 b 2	Virtus quanta data Apostolis per Spiritum sanctum.	43 a 1
Unionis quanta sit vis.	27 a 1	Virtus an in cuiusque manibus et arbitrio sit.	218 b 1
Eam synbolice significant quatuor animalia Ezechielis.	27 b 1	Virtutes omnes et vita non sunt paria.	ibidem
Unio impiorum rescidenda est.	268 a 2	Visio deitatis et humanitatis Christi erit obiectum et causa beatitudinis essentialis et accidentalis.	86 a 1
Urbani (S) Pontificis in tribulatione gaudium.	202 c 1	Visum omnium sensum nobilissimum, pro qualibet sensu in Scriptura accipitur.	71 d 2
Urbes metropoles cur ante alias convertantur.	27 c 1	Vitanum quomodo Deus omnibus det.	223 d 1 et seqq.
Uxor communitas legi naturæ repugnat, etsi eam Plato in sua rep. inducere voluerit.	77 a 1	Vita cursus ad mortem est.	200 c 1
V		Vita in communione primorum Christianorum.	97 b 2
Vadiani haeretici, cur dieti sint Anthropomorphitæ.	269 b 2	Vita communis varia commoda.	77 a 1 et seqq.
Valerianus Imp. mago credens perire.	242 b 1	Vita spiritualis qua sit.	72 b 1
Vallis Iosaphat subiacet monti Oliveti, et urbi Ierusalem vicina est.	47 d 1	Eius perfectio in quo sita sit.	60 a 1
Vas Hebreis est quodlibet instrumentum.	149 b 2	Vita æterna ad dicti possit ipsa fides.	195 a 2

Vivi quomodo dicantur iudicandi.	167 d 1	Vota religionis tria sunt præstantissima holocausta.	101 a 1
Vocatione Dei est gratuita, et velut ex sorte.	50 c 1	Vox sonora ac tubalis Apostolorum.	65 d 2
Vocatione sua quisque sit contentus.	54 a 2 et seqq.	Vox virginum est tonitru.	277 a 1
Vocatione Dei hominem responderet debet.	148 b 1	Vocis S. Pauli quanta fuerit efficacia.	233 a 2
Vocatione S. Pauli duplex fuit.	15 a 2	Volpe (cum) vulpinaudum est.	268 b 1
Voluntas bona quam opulenta, et substituit pro operibus quæ præstare non possumus.	157 b 2	Vultuatus quis sit ventus.	288 b 2
Voluntatis pia inclinatio magia quam intellectus pro-pensio ad fidem requiritur.	116 b 2		
Voluptas quam brevis et fugax.	218 c 2		
Eius in bac vita tantum est delibatio, in futura sa-tietas.	161 c 1	X	
Votum paupertatis regit Ananias agri pretium fraudans.	100 b 1 et seqq.	Xantippe a S. Paulo in Hispania an conversa.	301 b 1
Id arcte servandum.	104 b 2	Z	
In quo id situm.	104 c 2	Zabulus dorice dicitur Satanás.	103 d 1
An id fecerint Apostoli.	23 a 1 et seqq.	Zachárus non ideum est cum S. Mathia.	53 a 1
Vota exacte impleri dehent.	103 b 2 et seqq.	An fuerit Gentilis.	53 b 1
Vota totalia non passim et leviter admittenda a con-fessariis.	105 b 1	Zebédæus an frater S. Barnabæ.	99 a 2
Votum S. Pauli fuit nazareatus.	235 a 1	An ideo vocetur Aristobulus.	ibidem
Votum violentes incituntur Spiriti sancto.	103 a 2	Zelus sancti Pauli ardentissimus fuit.	28 c 1 et seqq.
		Zeli commendatio.	28 a 2
		Eius effectus.	28 c 2
		Zelotæ tempore obsidionis Ierosolymæ maxime iu cives	
		sunt grassati.	10 b 2
		Zeus unde dicatur.	198 c 2-200 b 2

INDEX MATERIARUM PRO CONCIONIBUS

Evangeliorum Dominicarum totius anni, et Festivitatum aliquot,
quæ in Acta Apostolorum proponuntur.

DOMINICA II. ADVENTUS.

CLAUDI AMBULANT. Claudicatio mystica qua sit et qua-	
lis.	83 c 2
PAUPERES EVANGELIZANTUR. Paupertas quam sit opulen-tia præ divinit.	82 b 2 et seqq.
Paupertatem cur primi fideles sint amplexi.	95 b 1 et seqq.
Eius amor postea crescente Ecclesia increvit.	96 b 2
Paupertatis votum exacte servandum est, et nulla-tenus violandum.	104 b 2
Paupertas S. Pauli.	23 a 1

DOMINICA III. ADVENTUS.

QUID ERGO BAPTIZAS? Ioannis Baptista baptismus qualis	
fuerit.	238 c 1 et seqq.

DOMINICA IV. ADVENTUS.

PREDICANS BAPTISMUS POENITENTIAE. Prædictoris hu-milis schema.	21 b 1 et seqq.
Prædicatores quam difficulter animas Christi pariant.	29 a 2
POENITENTIA. S. Pauli ingeris mortificatio et penitentia.	20 b 1
IN FESTO S. STEPHANI.	
S. Stephani Protonotaryi elymos et dignitas.	115 a 2
Fulgor faciei eius.	117 d 2
Quiam acriter in Iudeos perveraces invictus sit.	124 a 2
Quomodo viderit gloriam Dei adhuc in terra consi-stens.	125 c 2
Quomodo viderit Iesum statuens a dextris Dei.	127 d 1
Et cur id Iudeas dicat.	127 a 2
Eius lapidatio et mors.	127 d 2 et seqq.
Eius encōnia.	128 d 1
Orat pro hostibus suis.	130 c 1 et seqq.
Eius festini quando et a quibus institutum.	130 d 2
Quomodo post mortem sit honoratus, et quomodo eius reliquia detecta.	134 a 2 et seqq.

IN FESTO S. IOANNIS.

QUID AD TE? TU ME SEQUERE. Curiosum S. Petri de Ioan-ne interrogacione sic Dominus repressit, hinc agi poterit de curiosorum incuria, et quomodo sis sit respondendum.	91 a 2
	220 b 1

IN FESTO CIRCUMCISIONIS.

VOCATUM EST NOME EIUS IESUS. Nomen Iesu quam ama-bile et suave fidelibus esse delect.	91 a 2
Illud invocatum petitum dæmones ex energumenis.	239 c 2 et seqq.

IN FESTO EPIPHANIE.

ECCL MAGI AD ORIENTE. Ad Orientem conversi cur Chri-stiani orcent.	47 c 2
VIDIMUS STELLAM EICIS. Astronomia iudicaria reprebe-	

ditur.	242 c 1 et seqq.
Cornelius Centurio an primus ex Gentibus sit con-versus, et an ante eum nemo alius.	165 b 1 et seqq.
RESPONSO ACCEPTO IN SOMNIS. Sonnia sunt indicia ani-mi, qualis fuit dum vigilaret; item virtutis aut vi-tii erga quem homo propendet.	210 a 2
IN OCTAVA EPIPHANIE.	
VIDI SPIRITUM DESCENDENTEM QUASI COLUMBAM DE CELO.	
Quonodo, dum baptizaretur Christus a Ioanne, cali sunt aperti.	126 c 2
VENI EGO IN AQUA BAPTIZANS. Ioannis baptismus qualis fuerit.	74 c 1

DOMINICA INFRA OCT. EPIPHAN.

SEDENTEM IN MEDIO DOCTORVM ET AUDIENTEM. Lectio li-brorum spiritualium quæm utilis, quia in illa doce-mur a Deo: post lectionem vero orandum.	142 c 1 et seqq.
IESUS CRESCERAT ETATE PT GRATIA APED DEEM ET NOMI-NES. Pulchritudo corporis indicat animi pulchritu-dinem.	122 d 2

DOMINICA III. POST EPIPHAN.

NON INVENI TANTAM FIDEM IN ISRAEL. Fides cur vocetur vita aeterna.	195 a 2
Fides S. Pauli quanta fuerit.	16 c 1 et seqq.
MULTI RECURRENT CUM ABRADAM, etc. Christiani nominis quanta sit dignitas.	172 c 2

DOMINICA IV. POST EPIPHAN.

ECCE MOTUS FACTUS EST MAGNUS. Mare quanta pericula includit.	292 a 1
IPSE VERO DORMIERAT. Deus quare suos interdons tribu-lari et affligi sinit.	292 c 2
DOMINE, SALVA NOS, PEBRIMUS. Praesentia sancti alicuius viri peccatorum salvat.	290 d 2
DOMINICA V. POST EPIPH.	

CUM AUTEM DORMIRENT HOMINES. Cum Deo nos evigilate queque indormire oportet.	107 c 1
UNDE ERGO HABET ZIVANIA? In omni congregatione, quan-tumvis bona, suis est Iudas.	50 a 2

DOMINICA IN SEPTUAGESIMA.

CONDUCERE OPERARIOS. Ad operatio sit ratio praesentia Dei.	225 b 1
Opere potius docendi sunt alii, quam verbo.	36 d 1
ITE ET VOS IN VINEAM MEAM. Missio S. Pauli fuit legitima.	15 d 2
NON LICET MINI QUOD VOLO FACERE? AN OCULES TUUS NE-QUAM, QUA PRO EGO NONS SUN? Deus das sua dona gra-tis sine ullo prævio merito.	20 d 2 et seqq.
Ipse nou est auctor mali et peccati.	68 d 2-69 a 1

MULTI SUNT VOCATI, PAUCI VERO ELECTI. Quiam dicantur praordinali ad vitam eternam.	194 d 2	FEBIA IV. POST DOM. PASSIONIS.
Prascientia Dei quomodo cohæreat cum libero arbitrio.	69 b 1	In portico SALOMONIS. Porticus Salomonis in templo ierosolymitanus quæ esset, an eam Gentiles ingredierentur.
DOMINICA SEXAGESIMA.		84 d 1 et seqq.
SEMEN EST VERBUM DEI. Verbo Dei intendendum est.	75 d 2	FERIA V.
Ipsius etiam in libris legendum.	142 c 1 et seqq.	FACTO OPERA PATRIS MEL. An operatio sit ratio præsentiae Dei.
Prædicatores difficulter suos parunt.	29 b 1	225 b 1
A VOLUNTATIBUS VITÆ SUFCANTOR. Quanta sit voluptatis perniciose et diuina.	218 c 2	Faciendum prius est quam docendum.
DOMINICA QUINQUAGESIMA.		36 d 1
RESPICE. Sanctorum aspectus quam salutarius sit.	82 d 1	SABBATO SANCTO.
Occasione bacchanalium instauit agi poterit de crupula et ingluvie. Ebrietatis corporalis et spiritualis analogia varia.	67 b 1 et seqq.	Ecce TERRÆMOTUS FACTUS EST. Terræmotus quæ sint symbola.
Sobrietatis S. Pauli quæ fuerit.	24 b 1 et seqq.	93 b 2
FERIA VI. POST CINERES.		IN FESTO PASCHATIS.
DILIGITE INIMICOS VESTROS. Erga ingratos maxime ostendenda charitas.	263 c 2	SURREXIT, NON EST IUC. Quos dolores inferni solverit Deus Christum a morte resuscitans.
Oratio pro inimicis efficacissima est, qualis fuit S. Stephani.	130 c 1	70 c 1 et seqq.
Erga inimicos quantopere Paulus afficeretur.	30 a 1 et seqq.	Christus post mortem vere descendit in infernum.
ESFOYE PERFECTI. Christianorum quæ sint officia.		71 a 2
102 b 2-173 b 1 et seqq.		Sancti qui cum eo resurrexerant, non redierunt deinde ad mortem et sepulturam.
Primi Christiani tria in suis cœtilibus faciebant.	75 d 2 et seqq.	72 b 2
CUM FACIS ELEEMOSYNAM Beatus est magis dare quam accipere.	254 b 1 et seqq.	Auma Christi qua ratione eum resuscitarit a morte.
UT VEL VESTIMENTI EIUS TUMBRARI TANGERENT. Vide notata Dominica XXIII. post Pentecosten.		37 c 2
DOMINICA I. IN QUADRAGESIMA.		Post resurrectionem egit ipse XL diebus in terra antequā in celos ascenderet.
ACCEDENS TENTATOR. Diabolus Typhoni vento ob diversas analogias comparatur.	289 b 1	38 b 1 et seqq.
SI CADENS ADORAVERIS ME. Mago si ruant, sunt pessimi.	51 a 2	Ioannes citius curucrit Petro ad mouomentum. Velocitas excoit acediam.
Ut Satan hic adorari vult, sic et omnis bæresiarcha superbus est.	136 a 1	181 a 1
VADE, SATANA. Satanas vox nuda derivetur, et quid ex vi verbi significet.	103 c 1	FERIA II. POST PASCHA.
Malorum couversatio omnibus fugienda est.	75 a 1	Duo ex discipulis ibant. Religiosi semper bini incendant.
FERIA II.		80 a 1
QUANDIU FECISTIS UNI EX HIS FRATRICUS MEIS MINIMIS, MINI FECISTIS. Christus in membris suis patitur et honoratur.	146 a 1 et seqq.	Unionis quanta sit vis.
Eleemosynas pauperibus factas ipse quoque ratas habet.	156 b 1	QUI POTENS FUIT IN OPERE ET SERMONE. Docendi sunt alii facto potius quam verbis.
Vide dicta in festo S. Michaelis, de parvulis.		36 d 1
FERIA II. POST DOM. II. IN QUADRAG.		NOS SPERABAMUS. S. Pauli Apostoli spes in Deum invicta fuit.
EGO DE SOPERNIS SUM. Animæ origo caelestis est.	229 d 1	16 d 2
FERIA IV.		Christus Jesus quomodo sit spes nostra et Israel.
QUI VOLUERIT INTER VOS MAIOR ESSE SIT VESTER MINISTER. Humilitas altos animos deprimit.	249 a 1	299 b 2
Cur ipsa vocetur omnis instituta.	249 b 1	NONNE OPORTUIT CHRISTIUS PATI ET SIC INTRARE, etc. Patientia S. Pauli quam infracta fuerit.
PRINCIPES GENTIUM DOMINANTUR EORUM. Principes potius sunt affabiles erga suos.	270 b 2	19 c 1 et seqq.
FERIA IV.		Deus decretiv passionem, non actionem necis Christi.
LAPIDEM QMEN REPROBAYERUNT. Christus qualis sit lapis.		93 a 1
Quonodo sit lapis in caput anguli.	90 c 2 et seqq.	Io passionibus nobis est gloriandum.
Quia sicut PROPHETAM EUM BABEBANT. Sic Lycaonii S. Paulum ob eloquientiam pularunt esse Mercurium.	199 a 1	110 d 1
DOMINICA III. IN QUADRAGESIMA.		Per tribulationes oportet nos ad calum tendere.
ERAT JESUS EICIENS DÆMONIUM. Iudei olim habeant exorcistas.	239 c 2	20 c 2 et seqq.
Nomen Iesu dæmones pellit.	239 d 2	Cruces et passiones quantum patientibus gloriam praiauit.
FERIA V.		301 b 2
SINGELIS MANUS DIPONENS. Laici nemini manus imponant, sed Episcopi.	202 c 1 et seqq.	FERIA III. POST PASCHA.
IESUS ACTEM FATIGATUS. Apostoli et ipse Christus Iesus pedes pagos et urbes obilant.	23 c 1	NOLITE TIMERE. Timor in Scriptura saepè capturatur pro reverentia.
Ut Christus occasione capitula ex aqua ptealui nūlarem Samarianam convertit, et eius cives : sic Dei providentia compont rerum occasiones.	42 a 2	76 a 2
DOMINICA IV. IN QUADRAGESIMA.		DOMINICA IN ALBIS.
UT FACERENT EUM REGEM. Ut Iudæi Christum regem facere voluerent, sic Lycaonii Paulo ut Mercurio vitimas offerre voluerunt.	200 b 1	UBI ERANT DISCIPULI CONGREGATI. Concordia facit cor dum, et quare.
		94 b 1
		Eius in congregatione aliqua retinenda quæ sint media.
		94 b 2 et seqq
		Communis vita quos fructus adferat.
		77 c 1
		Uniuersi et concordia quanta sit vis.
		27 a 1
		JANUS CLAUSIS. An S. Petrus carceris, quo vincitus tenebatur, ostia clausa penetrarit, an vero angelus hoc ei aperuerit.
		183 a 1
		PAX VONIS. Hac formulis salutant suos Hebrewi. Salutatio Sanctorum semper efficax et salutaris est.
		25 c 1
		DOMINICA II. POST PASCHA.
		BONES PASTOR PONIT ANIMA PRO OVIBUS. A pastore requiriuntur animæ que perit.
		251 d 1 et seqq.
		DOMINICA III. POST PASCHA.
		VOS VERO CONTRISTABIMINI. Dolere et pati pro Christo magna laus est.
		110 c 2
		TRISTITIA VESTRA CONVERTETUR IN GAUDIUM. Consolatio-nes divinae quam sint suaves.
		151 b 2
		Christianismi voluntas et gaudia quæ sint.
		78 d 1
		DOMINICA IV. POST PASCHA.
		DE PECCATO. Peccatum tripliciter fel est.
		140 c 2
		DE IUSTITIA. Iustitia quadrupliciter in Scriptura accipiatur.
		191 b 2
		DOMINICA V. POST PASCHA.
		PETITE ET ACCIPIETIS. Primum Apostolorum et virorum Apostolicorum munus est oratio.
		115 b 1
		UT GAUDIUM VESTRUM SIT PLENUM. Conscientia bona quantum sit gaudium.
		274 c 2
		SCIMUS QUA SCIS OMNIA. Deus intima quaque et cordis penitus latribus perivedit.
		275 b 1
		QVIA A DEO EXISTI. Animæ origo divina et caelestis est.
		229 d 1
		IN LITANIIS MAIORIBUS.
		DATE ET DANTUR VOBIS. Beatus est magis dare quam accipere.
		254 b 1
		ET SI ILLA PEUSEVERAVERIT PULSANS. Perseverantia in

bono proprio donum Dei est.	171 b 1 et seqq.	mittit, et secundum corpus et animam bene habet.	163 a 2 et seqq.
Quanta ea sit virtus ex parte hominis.	171 a 2		
NOSTRA DATA DARE FILIS VESTRIS. Beneficia vir-			
tus vere Christiano digna est.	166 a 2		
IN FESTO ASCENSIONIS DOMINI.		DOMINICA VII. POST PENTECOSTEN.	
Christus cur tam cito ad caelos ascenderit.	37 d 1	ATTENDITE A FALSEIS PROPHETIS. Hæretici dum se invi-	
Idque sub meridie.	39 b 2	cem confundunt digladiando. Ecclesia pace gaudet.	268 b 2
Ascensurus cur cum Apostolis suis præserit.	39 a 2	Hæresis dure tractanda, et cito eradicaenda.	110 a 1
Et hoc comestim an fuerit vera.	39 d 2	Qui VENIENT AD VOS IN VESTIMENTIS OVICEM. Simplicitas	
Ascensionis eius modus et forma.	44 a 1	physicus et moralis quæ sit.	78 a 2
Cur statim a resurrectione ascenderit.	44 b 2 et seqq.	INTRINSECUS SENTI LUPI BAPACES. Hæretici lupis compa-	
Cur coram Apostolis suis.	45 b 1	ratur ob octo analogias.	252 c 1
An ascenderit dudus.	45 c 2	DOMINICA IX. POST PENTECOSTEN.	
Quo die ascenderit.	45 b 1	QUA SI COGNOVISSE ET TU. Occasio dum se offert, arri-	
Christus cœcum caput, eoque capit.	86 c 1	pende est, et rei aliquius gerendas commoda ca-	
Post ascensum in calum subinde visibiliter in terra		ptanda.	42 b 2
apparet.	86 d 1	DOMINICA X. POST PENTECOSTEN.	
Quid STATIS ACCIPIENTES IN CÆLESTI? Carlos identidem nos		ASCENDENT IN TEMPLUM ET ORARENT. Oratio in templo	
aspicerem, et illuc oculos desigere oportet.	125 a 2	melior est, quam quæ alibi funditur.	80 b 1
SCPER AGRIOS MANSIS IMPONENT. Mados impositio de es-		Genua saepè per diem orationis causa flectere solent	
senta Ordinis.	116 c 1	Christiani.	255 d' 1
IN VIGILIA PENTECOSTES.		IN TEMPLUM. Mendici quare sedeant ad fures templorum.	
QUA APED VOS MANEBIT, ET IN YOBIS ERIT. In Deo quo-		GRATIAS AGO TIBI. Homo quam sit Deo ob beneficia ac-	
modo vivimus, moveamur et simus.	225 d 1 et seqq.	cepta obstrictus.	65 c 2
QUA EGO SUNT IN PATRE MEO, ET VOS IN ME, ET EGO IN VO-		DECS., PROPITIOS ESTO MÌMI PFCATORI. Compunctionis	
US. Homo Dei soboles est.	228 a 2 et seqq.	quanta sit vis.	74 a 1
Deus est nobis pater et mater.	229 a 1	OMNIS QUI SE HUMILIAIT EXALTABITUR. Sancti ob dona cæ-	
IN FESTO PENTECOSTES.		litus accepta semper se humiliant.	55 a 1
QUIS PATER MAIOR ME EST. Christi divinitas adstruitur.	193 c 2	Humilitas S. Pauli qui fuerit.	20 b 2
SI QVIS DILIGIT ME. Deum semper præ oculis habebat,		DOMINICA XI. POST PENTECOSTEN.	
et religiose colebat, et diligebat Apostolus Paulus.	18 c 1	SOLUTUS EST VINCULUM LINGUE EIES. Lingua Spiritus	
AD EUM VENIEMUS. Iustis realiter datur Spiritus sanctus		sancti symbolum est.	59 a 2 et seqq.
in iustificatione.	63 a 1	Linguis variis quomodo locuti sint Apostoli.	64 b 1 et seqq.
Spiritus sanctus cur in Ierusalem datus.	40 c 1 et seqq.	E lingua et verbis potest intelligi quomodo quis sit	
Est proprius novo testamento.	41 a 1	in anima dispositus.	65 b 1
Pentecoste prima fuit Dominica.	56 a 2	ET LOQUEBATUR RECTE. Panicoletia commendatur.	60 a 1
Est festum Spiritus sancti.	57 b 1	DILIGES DOMINUM EX TOTO CORDE. Amor S. Pauli in	
Spiritus sanctus veuit in Apostolos cum sono.	57 a 2	Deum et Christum quam fuerit vehemens.	17 a 2
Enit elegia.	58 a 1 et seqq.	ET PRIMOCUM SICUT TE IPSUM. Charitas fraterna diu vi-	
Variis eius apparitiones.	58 a 2	guit inter primos Christianos.	94 a 2
Apparuit in linguis septilibus.	59 b 1	DOMINICA XIII. POST PENTECOSTEN.	
Cur linguis fuerint ignæ.	60 a 2	CECIDIT IN FACIEN ANTE PEDES EIES. Episcoporum et San-	
Variis eius effectus.	60 c 2	ctorum pedes oscularunt viri humiles.	98 b 1
Spiritus sancti adventus confortur cum incarnatio-		OSTENDITE VOS SACERDOTI. Confessio sacramentalis ad-	
ne Verbi.	61 d 2	struitur.	241 a 1 et seqq.
Eius natura, qualitas et dignitas describitur.	ibidem et seqq.	Ea frangit vires diaboli.	241 a 2
Eius infusio, diffusio et effusio.	63 b 2	DOMINICA XIV. POST PENTECOSTEN.	
Qua hora venerit.	68 d 1	CONSIDERATE LILIA AGRI. Mundus et quid in eo creatum	
Spiritui sancto mentiri quid sit.	104 a 1	est, est Dei liber et carmen.	223 b 2
Simonia quantum sit malum; est iniuria in Spiritum		Ex creaturis agnoscitur Deus.	ibidem
sancuum.	139 b 1	DOMINICA XV. POST PENTECOSTEN.	
Io Confirmationis Sacramento datur Spiritus sanctus		DEFECTUS REFEREBATUR. Sepelire mortuos quam primum	
Quis eius minister, et qua: materia.	137 d 1-138 c 1	sit opus.	133 a 1
Baptismus Spiritus sancti et ignis quis sit.	41 d 1	Ritus funebris et pompa Christiana quæ sit, et quis	
PERIA II. POST PENTECOSTEN.		planctus.	133 b 1 et seqq.
SEO HAGET VITAM ETERNAM. Vivendum nolis in Christo.	74 a 2	Mox sepulturae priscorum Christianorum.	133 c 2
IN FESTO SS. TRINITATIS.		ADOLESCENS, TIBI DICO: SERGE. Mortis meditatione est o-	
SS. Trinitas et ipse Deus ab hominibus et angelis ple-		putum remedium superbie.	200 d 1
ne nequit intelligi.	222 c 1	DOMINICA XVIII. POST PENTECOSTEN.	
Deus cur ventre comparetur.	222 d 1	REMITTENTUR TIBI PECCATA TEA. Peccatorum remissio	
DOCEDE OMNES GENTES. Istud doctrina et catechizatio-		quantum si Dei donum.	87 b 2
quantum utilitatem includat.	26 b 2	DOMINICA XXII. POST PENTECOSTEN.	
BAPTIZANTES EOS. Baptismus Christi quis sit.	74 e 1	LICETE CENSEM DARE CÆSARI. Licetne Cæsari dare tri-	
IN FESTO VENERABILIS SACRAMENTI.		bulum, et an ad id Iudei natu liberi tenerentur.	109 a 1
CARO MEA VERA EST CIVES. Sacrificium Missæ contra ha-		QUID ME TENTASIS, HYPOCRITE? Hypocitarum vera hy-	
reticos adstruitur.	189 a 1	potyposis.	78 d 2
Eucharistia quadrupliciter communio est.	75 a 2	DATE CÆSARI. Principes et reges sint affabiles erga sub-	
Eius operatio et effectus.	75 d 2 et seqq.	dulos.	270 b 2
A laice sub una dimittat specie sumenda est.	76 a 2	DOMINICA XXIII. POST PENTECOSTEN.	
DOMINICA III. POST PENTECOSTEN.		TETIGIT FIRMIOR VESTIMENTA EIES. Sic et semineceta:	
UXOREM tuam. Mulierem fuga suadetur.	24 b 2	Pauli sanctorum agrotos.	239 a 2
Costituta eni aucoverin primi fideles.	101 b 1	Sic umbra Petri innumbrati agri sanitati reddebantur.	
Mulier quale sit animal, et eius descriptio.	195 d 2	FIDES TEA TE SALVAM FECIT. Quanta fuerit S. Pauli fides.	105 d 2 et seqq.
DOMINICA IV. POST PENTECOSTEN.		Fides vocatur vita aeterna.	16 d 1
IN NAVI QUE ERAIT SIMONIS. Per hanc Ecclesiam Romam de-		NON EST MORTUA PUELLA, SED DORMIT. Christianorum	195 a 2
signatur, quæ omnes ad se venientes benignæ ad-		mors velut somnus quidam est.	130 c 2

DOMINICA ULT. POST PENTECOSTEN.

VENERUNT FILII DOMINI VENIENTES. IUDICIUM particulae per angelos peragit Christus. 129 b 1
Ipse est iudex vivorum et mortuorum. 167 b 1 et seqq.
Iudicium extremi terroris stimulos duris peccatoribus admoveant concionatores. 276 d 2

IN DEDICATIONE ECCLESIE.

Templorum frequentatio suadetur. 80 b 1 et seqq.
Ecclesia cur vasi comparetur. 161 b 2
Deus nullo loco contineri et concludi potest, etsi in templo habitat. 223 a 1
Canonitarum horarum quae sit origo 81 a 1

IN FESTO CONVERSIONIS S. PAULI.

S. Pauli Apostoli elegia. 14 c 1
Eius electio et vocatio. 15 a 2
Eius missio legitima. 15 d 2
Eius fides quanta fuerit. 16 d 1
Eius mores sicut caelestes. 25 d 1
Fuit homo talus igneus. 26 b 1
Variae eius virtutes. 16 d 2 et seqq.
Eius proficiendi studium semper in melius. 25 c 2
Lapidavit Stephanum omnium manus. 128 c 2
Unde hoc nomen accepit prins dictus Saulus. 144 a 1
Fuit Benoni et Benjamin. 144 c 1
Eius conversio enarratur. 144 a 2
Cur festum Conversionis eius Ecclesia celebret. 146 c 2
Quo anno sit conversus. 152 a 2
Gratia ei data fuit efficacissima. 147 a 2
Est vas electionis, et quomodo. 149 c 2 et seqq.
Eius gesta in Hispania. 301 a 1
Quomodo ubique indefesse praedicaret. 26 a 2
Eius prudenter in omnibus actionibus. 27 b 2 et seqq.
Eius zelus quantus fuerit. 28 c 1 et seqq.
Quanta eius magnanimitas. 21 b 2
DOMINE QUID ME VIS FACERE? Plenam habuit voluntatis resignationem et conformitatem cum divina. 18 b 2

IN FESTO PURIFICAT. B. VIRGINIS.

SECUNDUM LEGEM Mos. Votum Nazareatus quando fecerit Paulus, et id solverit. 235 a 1
ECCE POSITUS EST HIC IN SIGNUM CUI CONTRADICTOR. Contradiccio signum est Christi et Christianismi. 300 a 1

IN FESTO CATEDRÆ S. PETRI.

SUPER HANC PETRAM FUNDABO. S. Petrus quando suo primatu fungi coepit. 49 a 2
Romani quando profectus sit. 185 a 2
Ipse Romanorum fuit Episcopus, non Paulus. 300 b 2

IN FESTO S. MATTHIEI.

S. Matthias quis fuerit, unde ducet. 52 d 2 et seqq.
Sorte qualis et quoniam electus sit. 53 c 2

IN FESTO S. BARNABÆ.

S. Barnabæ Apostoli vita, nominis etymoum, prosapia, genus. 98 a 2 et seqq.
Eius elegia. 189 d 1
Cur vocatus sit a Lycaoniis Iupiter. 198 c 2

IN FESTO SS. PETRI ET PAULI.

S. Paulus vere bestiis obiectus fuit Ephesi. 245 d 2
Ipse Melitensibus septem præclaræ privilegia concessit. 294 a 1 et seqq.
Eius martyrium. 30 a 2

IN FESTO COMMENOR. S. PAULI.

ESTOTE PRUDENTES Sicut SERPENTES. Consideratio nobis in operibus nostris est adhibenda. 183 b 2

IN FESTO S. IACOBI

ILLI CONTINUO RELICTIS RETIBUS SECUTI SUNT EUM. Deo vocatione canticum primum respondendum et parentum est. 148 b 1
S. Iacobus cur ab Herode gladio cadatur. 175 a 2

Eius varia privilegia tum ante mortem, tum post eam accepta. 176 b 1 et seqq.
Quo anno Christi occisus sit. 176 c 2 et seqq.

IN FESTO VINCULORUM S. PETRI.

Vincula et catenes S. Petri quomodo Deus et Ecclesia honorarit, et miracula per eas patrata. 180 b 1

Qua ratione S. Petrus ab angelo e carcere eductus sit. 180 c 2

IN FESTO ASSUMPT. B. MARIE VIRG.

B. Maria Virginis mira humilitas. 49 a 1
Fuit doctrina Apostolorum, ideo relecta a filio in terra vivere, ut eos edoceret de omnibus. 111 c 2
Ipsa est Diana Christianorum. 243 b 2 et seqq.
Quando mortua sit et quomodo. 258 a 1

IN FESTO S. MICHAELIS.

Qui SCANDALIZAVERIT UNCM DE PSULLIS. Pauci, pueri, rudes et rusticæ, uou minus docendi quam multi, maiores et nobiles. 163 b 2 et seqq.

Rudiunt doctrinæ et catechizatio quam sit utilis. 26 b 2

ANGELI FORUM VIDENT. Angelæ saepe induunt formam et personam suorum clientum. 185 a 1

IN FESTO S. LUCÆ.

NEMINEM PER VIAM SALUTAVERITIS. Salutatio Sanctorum efficax est et salutaris. 25 c 1

MISIT ILLOS DOTOS. Quanta Christianorum inter se debet esse fraternitas. 50 a 1
Religiosi hinc incedant. 80 a 1

S. Lucas ubi S. Paulo adhæserit, et an continue. 210 d 2
Fuit pictor. 33 d 1
Eius vita, elogium, dignitas, facta, martyrium. 33 d 2 et seqq.

IN FESTO OMNIVM SANCTOBVM.

BEATI PAUPERES SPIRITU. Adanias an votum paupertatis fecerit et violarit. 100 b 1 et seqq.
Paupertas S. Pauli. 23 a 1

Vide Dom. II. Adventus.

BEATI QUI PERSECUTIONEM PATIENTUR. Persecutores fabricant fideliib[us] corodas. 93 c 1
In tribulatione Christiani semper gaudendum. 110 d 1

IN COMMEMOR. FIDEL. DEFUNCT.

Animaæ an inferno et calo aliquando egredi queant. 86 b 2
Vita seniel restituisti, certi sunt se postea damnatio nem evasuros. 156 c 2

Sepelire mortuos quam sit pium. 133 a 1
Planctus in morte Christianorum qualis esse debeat. 133 b 1 et seqq.

IN COMMUNI APOSTOLORVM.

Apostolorum quanta sit dignitas. 14 b 1 et seqq.
Sunt velut casii. 14 c 2

An sunt in Pentecoste creati Episcopi. 61 a 2
Vino et carne communiter abstinebant. 24 b 1

Qualitorum eorum doles. 37 c 1
Eorum encomia. 43 d 1

Voverunt paupertatem. 100 b 2
Eorum magis est pati quam agere. 151 b 1

Viri Apostolici inago. 19 d 1
Apostolatus cur vocetur sors. 50 c 1

Apostolici viri sunt velut novi homines. 26 c 1

IN COMMUNI PONTIFICVM.

Cardinales primi qui fuerint, et eorum munia. 114 d 2
Diaconorum et Diaconissarum officia. 114 a 2

Praelatus sit stomacho leonino. 162 a 2
Praelatorum est manus inponere, non laicorum. 202 c 1 et seqq.